[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

               EDITAL Nº 2785/2018 – CONCORRÊNCIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a recomendação da Ata de Julgamento do Edital nº 2785/2018 – Concorrência (fls. 65 dos autos) que trata da Concessão remunerada de espaço público para utilização das dependências do QUIOSQUE DE Nº 02, localizado no Calçadão da Rua Júlio de Castilhos e ADJUDICA a proposta da Empresa ALCÂNTARA FONSECA E PEREIRA LTDA – CNPJ nº 14.280.730/0001-06, ao valor mensal de R$ 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais).
Caçapava do Sul, 30 de outubro de 2018.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito Municipal.